
Mittelfranken 2025/26

5. Bezirksliga C
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Altmeyer, Thomas, Erlangen, Mobil: 0152 33832016,
tomtemcc@googlemail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 19.09.2025 20:00  09060670 Die Dartgrafen II SV Viktoria …genheim III W
Sun. 28.09.2025 14:00  09060200 v DC Tschambolaia VI Die Dartgrafen II 5:7
Fri. 17.10.2025 20:00  09060670 Die Dartgrafen II DSV Nürnberg VII 5:7
Sat. 25.10.2025 16:00  09060100 v Anarchy 05 V Die Dartgrafen II 7:5
Fri. 14.11.2025 20:00  09060670 Die Dartgrafen II SpVgg 1904 E…en e. V. II 5:7
Fri. 05.12.2025 20:00  09060670 Die Dartgrafen II Dartperados 5:7
Sun. 28.12.2025 17:00  09060860 v DC Iron Knights Die Dartgrafen II 6:6
Fri. 09.01.2026 20:00  09060670 Die Dartgrafen II TSV Kornburg…Knights III 8:4
Fri. 16.01.2026 20:00  09060970 h SV Viktoria …genheim III Die Dartgrafen II 2:10
Fri. 30.01.2026 18:30  09060670 v Die Dartgrafen II DC Tschambolaia VI 8:4
Fri. 06.02.2026 20:00  09060420 DSV Nürnberg VII Die Dartgrafen II 6:6
Fri. 20.02.2026 20:00  09060670 Die Dartgrafen II Anarchy 05 V 3:9
Sat. 07.03.2026 17:00  09060650 SpVgg 1904 E…en e. V. II Die Dartgrafen II  
Sun. 19.04.2026 16:00  09060810 Dartperados Die Dartgrafen II  
Fri. 08.05.2026 20:00  09060670 Die Dartgrafen II DC Iron Knights  
Sun. 24.05.2026 18:00  09060440 TSV Kornburg…Knights III Die Dartgrafen II  

Hallenverzeichnis

09060100 Backstage
Paulistr. 10, 91054 Erlangen

09060200 Sportheim FC - Büg
Ohmstr. 30, 90542 Eckental

09060420 Dart Inn
Steinbühler Str. 5, 90443 Nürnberg

09060440 Sportheim TSV Kornburg
Kellermannstraße 24, 90455 Nürnberg

09060650 SpVgg 1904 Erlangen
Kurt-Schumacher-Straße 11 , 91052 Erlangen

09060670 Sportheim SV Burggrafenhof
Ansbacherstr. 50 , 90579 Langenzenn

09060810 Omonia Cafe-Bar
Grünstraße 5, 90439 Nürnberg
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Mittelfranken 2025/26

5. Bezirksliga C
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09060860 DjK Sportheim Nebenraum
Asbacher Weg 5, 91183 Abenberg

09060970 Das Blaue Haus
An der Frankenhöhe 15, 91613 Marktbergel
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